平成28年６月21日

株 主 各 位

                                          東京都新宿区西新宿二丁目４番１号

                     住 友 不 動 産 株 式 会 社

                     代表取締役社長 仁 島 浩 順

第８３期定時株主総会招集ご通知記載事項の一部訂正について

第８３期定時株主総会招集ご通知の一部に訂正事項がございましたので、

ここにお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

１．訂正箇所（２４頁 【連結貸借対照表に関する注記】）

   訂正箇所には下線を表示しております。

 【訂正前】

  4. 所有目的の見直し

   当連結会計年度において、所有目的の見直しを行った結果、その実態に

   合わせるために、有形固定資産から販売用不動産へ 2,928 百万円振り替え

   ました。

 【訂正後】

  4. 所有目的の見直し

   当連結会計年度において、所有目的の見直しを行った結果、その実態に

   合わせるために、有形固定資産から販売用不動産へ 4,523 百万円振り替え

   ました。
以上